
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 541.527,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące zadań gminy o kwotę 541.527,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 541.527,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 541.527,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 753.065.015,34 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 677.949.141,96 zł, 

- dochody bieżące 646.088.615,70 zł 

- dochody majątkowe 31.860.526,26 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 75.115.873,38 zł, 

- dochody bieżące 44.556.382,02 zł, 

- dochody majątkowe 30.559.491,36 zł, 

wydatki 802.845.701,39 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 529.989.628,07 zł, 

- wydatki bieżące 458.366.521,01 zł, 

- wydatki majątkowe 71.623.107,06 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 272.856.073,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5750



- wydatki bieżące 227.442.414,04 zł, 

- wydatki majątkowe 45.413.659,28 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 152.853,35 zł, która po zmianie wyniesie 
1.182.693,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

  

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5750



Plan po
zmianach

605 385,00

605 385,00

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 49 
z dnia 2025-02-12

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Dział

2100

853

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 858,00 541 527,00

85395 Pozostała działalność

605 385,00

63 858,00 541 527,00

63 858,00 541 527,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące 63 858,00 541 527,00 605 385,00

RAZEM DOCHODY 677 407 614,96 541 527,00 677 949 141,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5750



Plan po
zmianach

646 088 615,70

31 860 526,26

677 949 141,96RAZEM DOCHODY 677 407 614,96 541 527,00

DOCHODY wg grup paragrafów

Plan

Dochody majątkowe

Zmiana

31 860 526,26

Nazwa

Dochody bieżące 645 547 088,70 541 527,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5750



Plan po
zmianach

42 544 208,98

1 601 150,00

774 656,61

3 850,00

279 746,43

78 475,43

15 898 823,43

12 048 109,91

1 219 385,00

588 639,00

1 900,00

3 980,00

9 000,00

1 866,00

18 653 006,10

74 377,92

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z
pomoca obywatelom Ukrainy

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 677 858,00 1 219 385,00541 527,00

541 527,00

0,00

62 993,00 525 646,00

1 900,00

865,00 3 115,00

0,00 9 000,00

677 858,00

3290

4370

4740

4850

92604

4530

1 219 385,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 866,00

Wydatki  bieżące 677 858,00 541 527,00

926 Kultura fizyczna 24 694 822,63 74 377,92

Instytucje kultury fizycznej

Podatek od towarów i usług (VAT)

24 769 200,55

18 578 628,18 74 377,92

0,00 74 377,92

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 49 
z dnia 2025-02-12

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

750

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna 48 416 082,51 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

48 416 082,51

42 548 058,98 -3 850,00

Wydatki  bieżące 41 683 058,98

Zakup energii 1 605 000,00 -3 850,00

-3 850,00 41 679 208,98

Wydatki majątkowe 865 000,00 0,00 865 000,00

Pozostała działalność 770 806,61 3 850,00

27 425,22

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur

0,00 3 850,00

Wydatki  bieżące 743 381,39 3 850,00 747 231,39

0,00Wydatki majątkowe 27 425,22

758 Różne rozliczenia 16 252 947,78 -74 377,92

Różne rozliczenia finansowe

Wydatki  bieżące 201 271,00

Różne rozliczenia finansowe

78 475,43 279 746,43

Rezerwy ogólne i celowe

75023

4260

75095

2910

16 051 676,78

Rezerwy 12 200 963,26 -152 853,35

-152 853,35

12 200 963,26

Wydatki majątkowe

-152 853,35 12 048 109,91

3 850 713,52 0,00 3 850 713,52

Wydatki  bieżące

16 178 569,86

201 271,00 78 475,43

0,00 78 475,43

75814

8550

4810

75818

853

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5750



Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

18 151 628,18 74 377,92 18 226 006,10

427 000,00 0,00 427 000,00

529 989 628,07RAZEM WYDATKI 529 448 101,07 541 527,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5750



Plan po
zmianach

458 366 521,01

71 623 107,06

529 989 628,07

WYDATKI wg grup paragrafów

Zmiana

457 824 994,01 541 527,00

Plan

541 527,00529 448 101,07RAZEM WYDATKI

Nazwa

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe 71 623 107,06 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5750



Załącznik nr 3

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
kwota zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 1 137,39 0,00 1 137,39

2. 758-75814 § 2100 638 893,44 0,00 638 893,44

3. 853-85395 § 2100 60 865,00 538 739,00 599 604,00

4. 853-85395 § 2100 1 000,00 0,00 1 000,00

5. 853-85395 § 2100 1 993,00 2 788,00 4 781,00

6. 853-85321 § 2100 842,07 0,00 842,07

7. 855-85510 § 2100 9 649,85 0,00 9 649,85

RAZEM RAZEM 714 380,75 541 527,00 1 255 907,75

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
kwota zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

853-85395 60 865,00 538 739,00 599 604,00

§ 3290 60 000,00 522 858,00 582 858,00

§ 4350 0,00 1 900,00 1 900,00

§ 4370 865,00 3 115,00 3 980,00

§ 4740 0,00 9 000,00 9 000,00

§ 4850 0,00 1 866,00 1 866,00

853-85395 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 3290 1 000,00 0,00 1 000,00

853-85395 1 993,00 2 788,00 4 781,00

§ 3290 1 993,00 2 788,00 4 781,00

801-80195 638 893,44 0,00 638 893,44

§ 4860 638 893,44 0,00 638 893,44

853-85321 842,07 0,00 842,07

§ 4350 0,00 0,00 0,00

§ 4370 240,00 0,00 240,00

§ 4740 420,00 0,00 420,00

§ 4840 80,00 0,00 80,00

§ 4850 102,07 0,00 102,07

750-75095 1 137,39 0,00 1 137,39

§ 4740 933,82 0,00 933,82

§ 4850 203,57 0,00 203,57

855-85510 9 649,85 0,00 9 649,85

§ 4350 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4370 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4740 7 000,00 0,00 7 000,00

§ 4850 649,85 0,00 649,85

714 380,75 541 527,00 1 255 907,75RAZEM

5. Orzekanie o niepełnosprawości obywateli Ukrainy

6. Nadanie numeru PESEL

7.
Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

3. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

4.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
DOFINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

WYDATKI

1. Świadczenie rodzinne

do Zarządzenia Nr 49

z dnia 2025-02-12

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5750


	ZARZĄDZENIE NR 49 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (14) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-05-28T11:54:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




